ZP-P-1.271.1.35.2014 Lublin, dn. 06.05.2014r.

Prezydent Miasta Lublin informuje, ze w postgpowaniu o udzielenie zamoéwienia
publicznego prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na dostawe paliw do
samochodéw shuzbowych Urzedu Miasta Lublin oraz Ochotnicze] Strazy Pozamej - Glusk
z siedziba w Lublinie i Ochotniczej Strazy Pozamej Ratownictwo Wodne w Lublinie wptynely
nastepujace zapytania:

PYTANIE NR 1:
Czy Zamawiajacy dopuszczajac mozliwo$¢ dokonywania zakupu paliwa w formie
bezgotéwkowej przy uzyciu kart paliwowych — akceptuje, aby byly to Kkarty
mikroprocesowe — i zaakceptuje, oplaty za karty:
0 zt netto za karte nowa,
10 zt netto za karte wymienng(na skutek zagubienia, kradziezy, zmiany
dotychczasowych danych, dotyczacych wymagan dodatkowych, etc.)
w przypadku kart z nadrukiem logo Zamawiajgcego koszt karty wynosi 30 zt netto?

ODPOWIEDZ:
W odpowiedzi na zapytanie Zamawiagjacy informuje, iz dopuszcza mozliwo$¢é dokonywania
zakupu w formie bezgotoéwkowej przy uzyciu kart paliwowych — mikroprocesowych
- 0 zt netto za kartg¢ nowg — zgodnie z zatgcznikiem nr 6 do SIWZ — Wzdr umowy § 5
ust. 3
Zamawiajgcy w ramach niniejszego postepowania nie przewiduje zakupu
dodatkowych kart wymiennych.
- Zamawiajgcy nie przewiduje w ramach niniejszego postepowania zakupu kart z
logo Zamawiajacego.

PYTANIE NR 2:

W odniesieniu do zapisow SIWZ, informujemy, ze Wykonawca daje mozliwos¢ tankowania
paliwa na wszystkich swoich stacjach, umozliwiajacych dokonywanie transakcji przy
uzyciu kart palwowych. Czy Zamawiajacy moze zaakcepiowaé takg sytuacje i w
przypadku ewentualnej modernizacji lub wytaczenia ze sprzedazy danej stacji dokonywaé
transakcji na innej stacji paliw Wykonawcy potozonej najblizej siedziby stacji wytaczonej
lub modernizowanej (w okresie realizacji umowy moze zaistnie¢ taka ewentualno$é -
dostosowanie standardu do wymogéw Unii Europejskiej)? Ponadto informujemy, ze nie
wszystkie stacje dziatajg w systemie catodobowym, czy zatem Zamawiajacy akceptuje
takze dokonywanie zakupéw paliw na pozostalych stacjach Wykonawcy?

ODPOWIEDZ:

W odpowiedzi na zapytanie Zamawiajacy informuje, iz zgodnie z zapisami §2 ust 4 i 5 wzoru umowy
(zalacznik nr 6 do SIWZ) zakup paliw odbywaé sie bedzie na stacjach Wykonawcy: 1)
wymienionych w zataczniku do niniejszej umowy (Wykaz stacji paliwowych), 2) na innych
stacjach Wykonawcy w ktoérych, zakup paliw odbywaé sie bedzie bezgotéwkowo za
pomocag tzw. ,Kart Paliwowych Klienta”/ ,Kart Flotowych”. Stacje wskazane przez
Wykonawce w zataczniku do umowy bedg czynne catodobowo i przez wszystkie dni
tygodnia, natomiast Zamawiajgcy dopuszcza aby inne stacje niz wskazane w zatgczniku
nie byty czynne catodobowo. Ponadto, zapisy §10 ust 1 pkt. 1 wzoru umowy dopuszczajg
mozliwo§¢ zmiany lokalizacji stacji Wykonawey okreslonych w zataczniku do umowy np. z
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powodu dostosowania standardu stacji paliwowych do wymogéw Unii Europejskiej, z
zastrzezeniem postanowien § 2 ust. 5-7 wzoru umowy. Tym samym, zapisy umowy

dotyczace przedmiotowego pytania pozostajg bez zmian.

PYTANIE NR 3:

Czy Zamawiajacy dopuszcza mozliwosé dotgczenia juz do wlasciwej umowy zatacznika w
postaci ogélnych warunkow sprzedazy i uzywania kart paliwowych — w odniesieniu do
kwestii nieuregulowanych w umowie i zaakcepfuje, aby na etapie zawierania umowy
zostata doprecyzowana wiasciwa nazwa regulaminu uzywania kart danego wykonawcy
(np. w sprawach .... z dnia... .... r. Zamawiajacy potwierdza doreczenie mu regulaminu
Wykonawcy)? W przypadku braku akceptacji Zamawiajgcego wg powyzszego wszelkie
kwestie dotyczace kart, a nie uregulowane w istotnych postanowieniach umownych
powinny zosta¢ uregulowane we wiasciwej umowie. Czy Zamawiajacy wyraza zgode na
takie rozwigzanie?

ODPOWIEDZ:

W odpowiedzi na zapytanie Zamawiajacy infformuje, iz zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy Prawo
zamoéwien publicznych z dnia 29 stycznia 2004r. (t.j. Dz.U. z 2013r. poz. 907 z pdzn. zm.)
dokonuje zmiany treSci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamdwienia w zataczniku nr 6 — Wzér
umowy poprzez dodanie w §5 wzoru umowy ust. 6.

W 85 zafgczniku nr6 do SIWZ - Wz6r umowy dodaije sie ust. 6 w brzmieniu:

6. Zamawiajacy bedzie postugiwat sie ,Kartami Paliwowymi Klienta” / ,Kartami Flotowymi”
zgodnie z regulaminem Wykonawcy, stanowigcym zatacznik nr 2 do niniejszej umowy.
1) regulamin Wykonawcy obowigzuje w zakresie w jakim nie jest sprzeczny =z
postanowieniami umowy.

PYTANIENR 4:

W odniesieniu do SIWZ, formularza ofertowego oraz do zapisdéw projektu umowy Wykonawca pyta:
czy w odniesieniu SIWZ pkt. 12 podpunkt 12.4 b) tiret drugi — Zamawiajgcy potwierdza, ze rabat
wskazany od ceny netto wskazany w ofercie dotyczy wyliczenia wartosci oferty.

ODPOWIEDZ:

W odpowiedzi na zapytanie Zamawiajacy potwierdza, ze wskazany rabat liczony od ceny
netto wskazany w ofercie dotyczy wyliczenia wartosci oferty. Ponadto, zgodnie z zapisem
§6 ust. 1 wzoru umowy, rabat ten bedzie stosowany przy rozliczeniu za zakupione paliwo.

PYTANIENR 5:

Czy Zamawiajgcy uzna za spekiony warunek (wzor umowy §6 ust. 4), jezeli faktura zawierajaca
zestawienie transakcji bedzie uzupelniona dodatkowo zalacznikiem elekironicznym a obydwa te
dokumenty beda w sumie zawieraly oczekiwane przez Zamawiajacego dane? Fakiura zawiera
szczegblowe zestawienie fransakgji, m.in. numer karty, numer rejestracyjny samochodu (w przypadku
karty wystawionej na numer rej. | karty imiennej), rodzaj i iloS¢ zatankowanego paliwa, miejsce
dokonania transakgji, cene jednostkowa brutto, cene jednostkows brutto po upuscie, wartos¢ netto i
brutto oraz stawke i kwote VAT Ponadio, Wykonawca do faktury zbiorczej bedzie przysylat
Zamawiajacemu elekironiczne zestawienie transakcji uzupeiniajgce fakture o date i godzing transakgiji.
Wykonawca przekaze bezplatnie rowniez dostep do indywidualnie dedykowanego serwisu
interetowego, na kidrym Zamawigjacy bedzie mégt na biezaco Sledzié dokonane transakcje, jak
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rowniez blokowac karty badz zamawia¢ nowe.

ODPOWIEDZ:

W odpowiedzi na zapytanie Zamawiajacy potwierdza, iz uzna za spetniony warunek (wzoér
umowy §6 ust. 4}, jeZeli do faktury bedzie dotgczony zatacznik elektroniczny kidry bedzie
zgodny z danymi zawartymi we wzorze umowy §6 ust.4

Jednoczesnie w zwigzku z dokonang zmiang tresci SIWZ dziatajac na podstawie
art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zaméwien publicznych z dnia 29 stycznia 2004r. (t.j. Dz.U.
z 2013r. poz. 709 z p6zn. zm.) Zamawiajacy dokonuje zmiany pkt. 14.1.2. Specyfikacji
Istotnych Warunkéw Zaméwienia:

Pkt. 14.1.2. SIWZ w brzmieniu:
14.1.2. Przediozy¢ uzgodniony z Wydziatem Organizacji Urzedu Urzedu Miasta Lublin,
ul. Dolna 3-go Maja 5, 20-079 Lublin wykaz stacji paliw.

Pkt. 14.1.2. SIWZ otrzymuje brzmienie:
14.1.2. Przedtozy¢ uzgodniony z Wydziatlem Organizacji Urzedu Urzedu Miasta Lublin,

ul. Doina 3-go Maja 5, 20-079 Lublin wykaz stacji paliw oraz regulamin dotyczacy
postugiwania sie ,Kartami Paliwowymi Klienta’/"Kartami Flotowymi”, ktére stanowié
bedg integralng czes¢ umowy.

Ponadto, w zwigzku z dokonana zmiang tresci SIWZ dziatajgc na podstawie art.
38 ust. 4 ustawy Prawo zamébwien publicznych z dnia 29 stycznia 2004r. (t.j. Dz.U.
z 2013r. poz. 709 z p6Zn. zm.) Zamawiajacy dokonuje zmiany pkt. 11 Specyfikacji Istotnych
Warunkéw Zamoéwienia, ktory otrzymuje nastepujgce brzmienie:

"11.1 Oferty nalezy sktadaé w Biurze Zaméwien Publicznych Urzedu Miasta - Lublin, Plac
Litewski 1, pokdj nr 8.

11.2 W postepowaniu wezma udziat tylko te oferty, ktére wplyng do Zamawiajgcego do
dnia 09.05.2014r. do godz. 10:30 na adres wskazany w pkt 11.1. Decydujgce znaczenie
dla oceny zachowania powyzszego terminu ma data i godzina wplywu oferty na adres
wskazany w pkt 11.1., a nie data jej wystania przesytka pocztowg czy kurierska.

11.3 Otwarcie ofert nastgpi w Biurze Zamoéwien Publicznych Urzedu Miasta Lublin, PI.
Litewski 1, pokdj 302 dnia 09.05.2014r. o godzinie 11:00.”

Pozostate zapisy SIWZ pozostajg bez zmian.
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